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Protokoll fört vid förhör med, 

fastighetsmäklaren MOLANDER, PETER Lars-Åke 

600229-0218. Boende Johan Enbergs väg 42,5tr. 
171 61 Solna. Tfn 08-730 39 64. Saknar 

anställning för närvarande. Han höres 

på österåkersanstalten, tisdagen den 

28 februari 1989 med början kl 16.05. 

Förhörsledare: krinsp Inge Uvemo och 

Per Gustavsson/RK-A2. 

Inga övriga närvarande. 

Bandupptagning. 

Han informeras vidare att han skall höras med anledning av att han har an

knytning till klubb Oxen, genom tidigare delägarskap. 

Peter Molander kallas Peter fortsättningsvis under förhöret . 

Inledningsvis berättar Peter att han greps i slutet av januari 1986 och satt 

.! 

häktad på Kronoberg, därifrån han frigavs den 6 mars 1986, i samband med att 

domen föll. Med detta menar Peter att han satt häktad på Kronoberg, fredagen 

den 28 februari 1986. 

? !u. Då Peter var i frihet, så arbetade han tillsammans med sin pappa Paul Molander_ 

K�Lt1:q i klubben. Under den tid Peter satt på Kronoberg, så sköttes klubb Oxen av 

J pappan. 

Peter har fått berättat för sig av sin pappa att klubben Oxen stängdes efter 

polisrazzian mordnatten. Peter kommer ihåg att klubben inte hade öppnats, 

då han själv frigavs den 6 mars 1986. Han vill minnas att Oxen var stängd i 
; cirka två veckor efter mordet. 
! 0 
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På fråga om när klubb Oxen öppnades första gången, berättar Peter att de un

der senhösten 1985, utförde en del renoveringsarbeten i den lokal som de hyrt. 

Klubben öppnades för bruk någon gång vid årsskiftet 85/86. Han vill minnas 

att klubb Oxen varit i drift i cirka två månader den 28 februari 1986. 

På fråga om hur länge klubb Oxen drevs, berättar Peter att hans pappa Paul 

drev klubben fram till sommaren 1986. Peter kommer ihåg att han satt ner på 
Oxen och tittade på VM i fotboll. Det var någon gång efter fotbolls-VM:et 
1986 som pappan gjorde sig av med Oxen . 

Vidare berättar Peter att han tror att han stod för själva hyreskontraktet 

till Oxen. Han tror även att han stod för kontraktet, ända fram till den tid 
då pappan Paul gjorde sig av med lokalen. 

Peter uppger att han är helt säker på att han till och börja med i alla fall, 

stod för kontraktet. Man är dock osäke•r på om pappan Paul skrev över kontrak

tet på sig själv, annars menar han att det var nog han själv som stod för kon

traktet. Han är inte riktigt säker på den här saken. 

Angående den så kallade 41-åringen, säger Peter att han inte alls vet hur 

han seer ut. Han menar att han hört att han heter Christer Pettersson, men det 

är det enda. Den refuserade bild han sett i tidningen, säger honom ingenting. 

Peter berättar vidare att på den avdelning där han nu sitter på Österåker, 

finns en kille som känner 41-åringen. Trots att den personen berättat för 

Peter om Christer Pettersson, så menar Peter att han inte fått någon aha

upplevelse och liksom känt att: jaha, det är den killen. 

0 

Peter säger att det här är ju inte någon bekant person för honom, så han kan 

inte svara på frågan om han sett honom på klubb Oxen. Han menar dock att han 
inte känner 41-åringen. 

Peter berättar vidare att han ju efter- det att 41-åringen gripits och häktats 

träffat hans pappas hustru Emilia. Peter och Emilia har pratat om 41-åringen 

och försökt komma på vem det kan vara, men ingen av de två har kunnat komma 
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fram till den person det är. Med detta vill Peter dock mena att han ändå inte 
säger att 41-åringen inte varit på klubben. 41-åringen och Sigge Cedergren 
var ju också kompisar, liksom Peter och Sigge Cedergren. Peter menar att 41-
åringen kan ha besökt klubb Oxen i sällskap med Sigge Cedergren. Oetta med 

. att 41-åringen eventuellt skulle ha besökt klubb Oxen tillsammans med Sigge 
Cedergren, är ju ingenting som Peter själv har sett, utan han vill mena att 
det är tidningsuppgifter han fått och som han läst nu här på österåkersan
stalten. 

Besökarna på Oxen var av blandat klientel. De var spelare, sådana som springer 
på olika klubbar och spelar, samt en del narkomaner, pundare. 

Från början gjorde Paul Molander i ordning en så kallad medlemsmatrikel. Pe
ter vill mena att det sköttes väldigt seriöst i början, men att det efter en 
tid, liksom spårade ur. Han menar att man ju själv inte orkade sitta där 24 
timmar om dygnet och övervaka det hela. 

Peter tillfrågas om det hände något speciellt på Oxen, då med syfte på om det 
var bråk eller annan oordning/oreda, där nere. Något som liksom inte hörde 
till själva spelverksamheten . 

Peter säger då att det var ju ett sånt klientel, som fanns där, så visst kun
de det hända att det blev bråk. Han berättar vidare att de även hade ett in
brott där och då stals ju bland annat en magnum 44. Det inbrottet skulle ha 
varit strax efter det att klubben öppnats första gången för att tas i bruk. 
Det skulle då ha varit vi�-årsskiftet 198S - 1986. Någon närmare precisering 
för när inbrottet skulle ha varit, kan inte Peter här lämna. 

Det inbrottet anmäldes heller ej aldrig till polisen. 

Om det varit något rån nere på Oxen, säger Peter att det kan han inte svara 
på. Det har i alla fall inte hänt någonting under den tid, som han vistats 
nere på Oxen och utöver det, kan han inte uttala sig. Han vill dock mena att 
han vid ett tidigare förhör, pratat om detta med bland annat nämnda magnum 44, 

O med Ingvar Kjellvås. 
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På fråga om han hört talas om något eventuellt knivrån i mot klubb Oxen, sä-

0 

ger Peter att han ju ryktesvägen hört talas om att det skulle ha varit något 

rån mot någon av kvinnorna där nere. Han vill dock inte gå in och spekulera 

i vem som skulle utfört rånet ,  trots att han även hört något namn ryktesvägen, 
så vill han inte uppge det här och nu. Eventuellt hette kvinnan Sofia, som 

blev utsatt för detta rån . 

När detta knivrån skulle ha ägt rum, känner inte Peter till. 

Peter kan ej heller uppge om det omtalade rånet skulle ha skett före eller 

e fter mordet på Olof Palme . 

Peter till frågas om han och Kujtim Ber isa var kompisar. Detta vill inte påstå 
att de var, rnen han menar att han ju mycket väl vet vem Kujtim Berisa är. 

Han säger vidare som svar på fråga att Kujtim &risa befann sig ofta på Oxen. 

Dm Kujtim Berisa Ilade något vapen, kan inte Peter svara på. Han menar dock att 

det i tidningarna stått att han alltid skulle ha vapen . 

Peter tillfrågas vidare om eventuell servering nere på Oxen. Till detta säger 
Peter att de serverade läsk, kaffe, smörgås och ibland varm mat, allt rörande 

fasta förtäringen, hängde på hur kvinnorna gick in för det hela. På fråga om 
alkohol och knark, säger Peter att de hade stränga regler, som de följde sten
hårt. Han medger ju att det säkert knarkades där nere, men då fick knarkandet 

i så fall ske inne på toaletterna. Något offentligt knarkande förekom inte 

som Peter kan berätta om. Någon alkohol fick ej heller förekomma. Om någon ha

de med sig sprit och gick in på toaletten för att dricka detta, menar Peter 

att det kunde man ju inte veta vad folk gör på toaletten. Men någon sprit fick 

absolut inte förekomma inne på klubbe n. Var det så att någon hade med sig en 

flaska och man lade märke till det, så fick de omedelbart gå därifrån. Någon 

sprit fick absolut inte förekomma på klubben. På fråga om det kunde hända att 

man kunde sitta där och ställa upp ett par flaskor på bordet och kalasa, så 
säger Peter att det är utsiktslöst, det fick och förekom ej heller. Detta är 

som Peter minns det hela. 
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Det fanns ingen sprit att tillgå på klubben som tillhandahölls av personalen. 

På fråga om det fanns någon speciell ordningsman nere på Oxen, säger Peter 

att det var den som jobbade som var ordningsman, det kunde vara han, hans pap

pa Paul eller då någon av kvinnorna. Men någon typ utkastare, hade de inte. 

Detta i var je fall inte så länge Peter höll till på klubben . 

peter får frågan, om det kan ha varit så att det anställdes någon ordningsman 
efter det så kalla de knivrånet. Till det säger Peter att han ju läst i tid

ningen om nån så kallad torped, men att han ju inte själv kan svara på den frå 

gan, eftersom han inget vet om det hela. 

Peter berättar vidare att han pundat en lång tid, fram till att han greps då 

i slutet av januari 1986. Han återupptog pundandet omedelbart efter det att 
han försatts på fri fot den 6 mars 1986. 

Det i förhöret omtalade knivrånet på Oxen, säger Peter att det är ju ryktes

vägen han har fått hört talas om att ,det eventuellt skulle ha varit ett kniv

rån, men att det är ingenting som han själv har sett och kan stå för uppgif

ten, utan det hela rör sig om det han fått berättat för sig. 

ea IO'UAI Peter tillfrågas vad Kleimert hade för funktion på Oxen. Det 

K.Ql�qKleimert eventuellt Jobbade där sommaren 1986. Det var efter 

säger Peter att 

det att Peter 

Kleimert började 
• 

0 

själv lagt av med att arbeta på Oxen. Hur det kommer sig att 

jobba på klubb Oxen, det vet inte Peter. 

På fråga om han själv spelade, så berättar han att han spelade kort samt att 

han även var på Solvalla och spelade på hästar. Han menar att han ju både för
lorade och vann. 

Ny fråga rörande den så kallade Magnum 44 som skulle ha stulits ur hans rum 

nere på klubb Oxen, säger Peter att han inte vet vem som tog vapnet. Hur vap

net sedan har vandrat vidare, vet han ej heller. Han säger att han ju inte 

med hundra procent vet vem som tagit det vapnet och därför vill han inte spe

kulera i saken heller . 
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Om det vore så att Kleimert blivit delägare i klubb Oxen, så menar Peter att 

det måste ha varit en uppgörelse mellan Kleimert och pappan Paul Molander. 

Det vore i alla fall någonting som inte Peter skulle ha någon kännedom om. 

När det eventuellt skulle ha skett att l(leimert blivit delägare i klubb Oxen, 

vet inte Peter . 

Peter tillfrågas vidare om han känner någon som heter Ulf Roger Östlund. 

Peter säger då att han ju säkert har träffat honom , han har i alla fall hört 

talas om det namnet. Om den personen brukade besöka klubb Oxen det vet inte 

Peter. 

f = Förhörsledare 

M = Molander, Peter 

F. Ja du Peter, nu tänkte jag avsluta förhöret, klockan är nu 17.30. 

Vill du lyssna igenom det inspelade? 

M. Näe, det går bra. 

F. Godkänner du det utan återuppspelning? 
M. Jaa. 

österåkersanstalten som ovan 

Inge Uvemo/krinsp . 
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